ЛЕНИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2012 № 2/8
пгт Ленинское

О согласовании перечня муниципального имущества
муниципального  образования Шабалинский муниципальный район
Кировской области, необходимого для решения вопросов местного
значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную
собственность муниципального образования Ленинское
городское поселение Шабалинского района Кировской области

           В соответствии со статьями 50 и 85 Федерального закона от 06.10.203 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене».

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В. Огаркова
СОГЛАСОВАН
Решением

                                                                                    Ленинской городской   Думы

Шабалинского района
Кировской области

                                                                               от 15.11.2012 № 2/8
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение
	№ п\п

	Вид

Имуще-

ства
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (оценочная)

 стоимость объекта (рублей)
	 Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Жилищный фонд

	2.658.

	квартира
	Пгт Ленинское,
ул. Ленина,
д. 11, кв. 6
	1964 год,

32,5 кв.м
	400 000,00
	Муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 29.09.2012 г.

	2.659.

	квартира
	Пгт Ленинское,

ул. Фрунзе,

д. 28 «а», кв. 5
	1974 год

34,6 кв.м
	80 623,27
	Постановление Верховного Совета российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность, республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»

	2.660.

	квартира
	Пгт Ленинское,

ул. Фрунзе,

д. 28 «а», кв. 9
	1974 год

36,7 кв.м
	85 516,59

	2.661.

	квартира
	Пгт Ленинское,

пер. Кооперативный,

д. 4, кв. 1
	1979 год

27,4 кв.м
	17 443,00